
MmM2_OL013

4

Změnový list č. 2 ze dne 21.9.2021

Název stavby: Konsolidace hlídaných parkovišť v Mostě - II. Etapa

Číslo smluvního vztahu: 67/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
Most

Zhotovitel:
KZ Systém s.r.o.
Ke Koupališti 1257/4 
Most

Na základě oznámení projektonta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvm' cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
parkoviště Albrechtická -_bez elektro pohonu brány

Nové řešení:
parkoviště Albrechtická - doplnění elektro pohonu brány

Zdůvodnění změnv:
Pro zajištění chodu brány na parkovišti v ul. Albrechtická je nutné doplnit elektropohon brány, který nebyl součástí 
původního rozpočtu akce.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínk^i z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: KZ Systém s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 478 923,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 24 904,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 503 827,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_OI_0I3E platí od: 18. 1,2021 Stránka 1 z 2



rZměnu navrhuje (jméno, příjmení);

ff Datum: 21.9.2021

MmMZ Ol 013

4

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: 22.9.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Martin 

Datum: 22.9.2021 Podpi

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): xxx

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (j

Datum:
2 4 -09- 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmen

Datum: ^ j

Příloha změnového listu: Rozpočet

F_OI_013E platí od; 18, 1.2021 Stránka 2 z 2



4

SYSTEM www.teyst«m.cz
23608Rozpočet č:

Zakázka: Konsolidace hlídaných parkovišť v Mostě - II.
etapa- Statutární město Most

Odběratel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
Radniční 1/2 
Most 434 69

Adresa:
Město:
IČO:

DODAVATEL;

KZ systém s.r.o.
Ke koupališti 1257/4.434 01 Most 
IČO:25047752

00266094

CZ00266094DIČ:

Varianta: Doplnění pohonu křídlové brány- Parkoviště
AlbrechtickáDIČ: a25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Název zboží, provedené práce

NICE2KIT pohony křídlové brány do průjezdu 6m, max 250kg, 24V, 
NiceHome
Ochranné fotobuňky s reléovým výstupem 
Kabelová příprava pro bránu
Drobný materiál (lišta LV, trubka, kovové díly, mazivo, pásky) 
Instalace - osazení pohonu na bránu, oživení, naprogamování 
Dopravné a VRN 
Sleva 20%

ks/m/% cena za jednotku cena celkem

18 790,00 KčIks 18 790,00 Kč 
1 540,00 Kč 
1 500,00 Kč 
1000,00 Kč 
8 000,00 Kč 
300,00 Kč 

6 226,00 Kč -

1 1 540,00 Kč 
1 500,00 Kč 
1 000,00 Kč 
8 000,00 Kč 
300,00 Kč 

6 226,00 Kč

1 m
1 kpl
Ikpl
Iks

1

celkem bez DPH 24 904.00 KČ 
5 229,84 Kč

30 133,84 KČ

DPH 21
cena celkem s DPH

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www kzsystem.c? 
Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsazené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené 
obchodní společností KZ systém s.r.o. klientovi/odbérateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto 
drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného 
souhlasu obchodní společnosti KZ systém s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

Platnost nabídky 60 dnů.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám;

Adresa

IČO, DIČ:.....

za Dodavat Podpis:___

Wív.vKzsystcnxi


